zwelfpoten, nach Criste geburt dreizehenhundert jar und darnach in dem vier und neun-

zigisten jare.

(Die Abschrift aus dem Originale, an dem zehn h. Sigel, mitgethcilt vom k. k. geh.

Haui!-, Hof- und Sta.Tts-.\rchive in Wien. — Vgl. Pelzl : K. Wenzel I. Urkdb. p. 140 n. 112.)

224.

Notariatsacf. in welchem sich Theodorick von Wischaiu Pfarrer in Pustinir, und Johannes

Salz-ar. Altarist ebendnselbst, rerpflickten, den Sckiedssprnck des Olmiitzer Officialen und

des Arckidiacons i-on Prerau zu kalten. Dt. Rom 20. December 1394.

In nomine domini amcn. Sub anno nalivitatis eiusdem millesimo trecentesimo nona-

gesimo quarfo, indiccione secunda, die vicesima mensis Decembris, hora vesperorum vel

quasi, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Bonifacii divina pro-

videncia pape noni anno sexto, in mei notarii publici testiumque presencia subscriptorum

ad hoc vocatorura constituti personaliter honorabiles et circumspecti viri domini Theodricus

de Wisschaw, rector parochialis ecclesie seu vicarie in Puslmir, pro se ipso parte ex una.

et Berlrandus de Pustmir presbiter dicle diocesis, procurator et procuratorio nomine, ut

asseruit, discreti viri domini Johannis Salsar, altariste altaris sancte crucis de Pustmir predicli

principalis parle ex altera, nolentes per strepilum lilium fatigari, ambo insimul concorditer

de et super omnibus lilibus questionibus et controversiis, que vertitur vertebanlur seu verti

et esse spcrabatur, super dicla parochiali ecclesia seu vicaria in Puslmir compromiserunt

unanimiter et concorditer prefati Theodricus per se et Berntrandus procurator ac procuratorio

nomine quo supra, ut asscruit, in venerabiles et circumspcctos viros dominos officialem

Olomucensem et magistrum Sanderum archidiaconum Preroviensem absenfes tamquam presenfes

in arbitros arbilralores et amicabiles compositores, promillcnles ipsis noniiiiibus quibus supra el

michi nolario publico vice el nomiue diclorum duoriim arbilralorum seu amicabilium composilorum

stipulanli et recipienti, quod ipsi diclis arbilris arbilratoribus et amicabilibus compositoribus

pro se et suis heredibus stabunt parebunt et inviolabililer obedient, et quod omne laudum

arbitrium diffinicionem seu pronuncciacionem et concordiam per ipsos arbilros arbilratores

et amicabilcs coinpositores in parlibus prius inccptum, quod vel quam ipsi intcr eos pronunc

finiendiim arbilraiulum ac proniincclandum discuciendiim i-t emulgandum duxerint seu quomodo-

libet arbitrali fuerint in scriplis vel sine scriplis, semel vel pluries, diebus ferialis et non